1
2

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 августа 2015 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 547

	Экз.
	№ ____________

	Об утверждении состава рабочей группы по созданию на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области системы вызова экстренных оперативных служб по единому номеру 112, аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» и совершенствованию комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций

	 В целях повышения уровня защиты населения и территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от чрезвычайных ситуаций, возникших в мирное и военное временя,  руководствуясь Федеральным законом от  06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы по созданию на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области системы вызова экстренных оперативных служб по единому номеру 112, аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» и совершенствованию комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций:

Руководитель рабочей группы:

Антилов Н.Н. – первый заместитель главы администрации муниципального образования "Новоспасский район" Ульяновской области.

Заместитель руководителя рабочей группы:

Муратова О.В.  – руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

Члены рабочей группы:

Братчикова С.А. – заместитель Главы администрации района – начальник управления экономического развития, инвестиций и финансов;
Вилков С.Н. – начальник управления ТЭР, ЖКХ, дорожной деятельности и строительства  администрации муниципального образования "Новоспасский район" Ульяновской области;
Ихонкин С.И. – консультант по муниципальному заказу управления экономического развития, инвестиций и финансов администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;
Кадермятов Р.Н.  - начальник 27 ПЧ  федеральной противопожарной службы Федерального государственного казённого учреждения «4 отряд ФПС по Ульяновской области» (по согласованию);
Корнишина Л.В. - начальник управления финансов администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;
Кузнецов М.Г. -  начальник Новоспасского линейно-технического цеха  Радищевского межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Ульяновского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком»   (по   согласованию);
Овчаров С.В. -  главный врач государственного  учреждения здравоохранения «Новоспасская районная больница» ( по согласованию);
Поднебесов А.И. -  начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Новоспасский» (по согласованию);
Толкунова Л.Г. - начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

Чугунов В.Г. – заведующий сектором по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава  района
	               А.С. Вражнов